OFÍCIO N.º 215/2025/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 14 de abril de 2025.

Ao llustríssimo Senho r

ERICSON GAIGHER  JUNIOR

PROPRIETÁRIO  DA ACADEMIA  ESPAÇO  F ITNESS  - FUNCIONAL NA AREIA

Assunto: Encaminha  Moção de Congratulações

Prezado amigo,

Cumprimento a Vossa Senhoria e, pelo presente, após homenagem
proferida em Sessão Plenária, no dia 09 de abril de 2025, pelo Vereador ALEFY
SIMÕES, subscrita pelo Vereador CHARLES GAIGHER e aprovada por todos os
Vereadores, a CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, com imensa
satisfação, tem a honra de manifestar MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES em
reconhecimento aos sete anos de aniversário da Academia Espaço Fitness,
Treinamento Func iona l  na Are ia ,  celebrado em 11 de abril de 2025.

Verifica-se que a Academia Funcional na Areia não é apenas um espaço
de cuidados com a saúde e o bem-estar, mas também um símbolo de
empreendedorismo, dedicação e amor pela Comunidade. Ao longo desses sete
anos, sob a sua liderança, a empresa tem se destacado pela qualidade dos
serviços prestados, pelo acolhimento e pelo impacto positivo proporcionado na
vida de inúmeras pessoas.

É exemplo de garra, carisma e comprometimento, características que
fazem de você não apenas um empresário respeitado, mas também uma figura
querida e admirada em nosso Município. Sua trajetória inspira e fortalece a
todos que acreditam no poder da iniciativa e do trabalho com propósito.

[ /

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003600300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Assim, nós, Vereadores, em nome da Municipalidade a qual
representamos, parabenizamos e agradecemos. Que esta data seja marcada
pela alegria, pela gratidão e pelo reconhecimento de toda a Comunidade, que
muito se orgulha de sua história. Aproveitamos para formalizar votos de saúde,
paz, sabedoria, prosperidade, o desejo que a Funcional da Areia continue sendo
um espaço de saúde e transformação.

Para simbolizar esta homenagem, como forma de expressar o apreço
deste Poder Legislativo, CONVIDAMOS a Vossa Senhoria, para receber, em
mãos, o Certificado de Moção de Congratulações na próxima Sessão Plenária
Ordinária, que acontecerá no dia 16 (dezesseis) de abril de 2025, a partir das 18
horas, no Plenário da Câmara Municipal (após o Expediente da Sessão).

Na oportunidade, reiteramos nossos protestos de amizade, estima e
consideração. Receba o nosso abraço!

Atenciosamente,

President anara Municipal

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003600300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.